[image: image1.wmf]
 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2017 г.                                                                                                        № 924

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка
В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Устава Муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», на основании заявлений Калачева Сергея Александровича от 03.07.2017 вх. №8711/1-16,  от 07.07.2017 вх. № 8916/1-16, результатов публичных слушаний от 03.08.2017, Протокола заседания комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 18.08.2017 №10 Администрация Прионежского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предоставить Калачеву Сергею Александровичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 10:20:0031402:665, 10:20:0031402:667, расположенных по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, п. Новая Вилга площадью 1500 кв. м - «ведение садоводства».
Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Ю.И. Кузьмин
Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 1, Калачев С.А. - 1.
_108415592.doc
[image: image1.png]